
Про передачу нерухомого військового майна у селищі міського типу Макарів Київської
області та селі Велика Круча Пирятинського району Полтавської області

dep_388 від 2021.08.27

Статус: Акт чинний

Версія від: 27 серпня 2021

Набуття чинності:
27 серпня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

27.08.2021 № 256

Про передачу нерухомого військового майна у селищі міського типу Макарів Київської
області та селі Велика Круча Пирятинського району Полтавської області

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового
майна у Збройних Силах України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04
серпня 2000 року № 1225, Положення про організацію квартирно-експлуатаційного забезпечення
Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 03 липня 2013
року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року за № 1590/
24122 (зі змінами), наказую:

1. Закріпити на праві оперативного управління нерухоме військове майно, визначене в додатках 1
- 7 до наказу, за квартирно-експлуатаційними відділами міст Вінниця, Біла Церква, Харків, Одеса,
Житомир, Львів та Білгород-Дністровською квартирно-експлуатаційною частиною (району).

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


2. Головнокомандувачу Збройних Сил України, начальникам Бердичівського, Вінницького,
Білоцерківського, Белградського, Житомирського, Львівського, Харківського, Одеського
гарнізонів організувати передачу до відповідних квартирно-експлуатаційних органів Збройних
Сил України військового нерухомого майна, визначеного в додатках 1 - 7 до наказу.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

Додаток 1
до наказу Міністерства оборони України
27.08.2021 № 256

ПЕРЕЛІК
нерухомого військового майна, що закріплюється на праві оперативного

управління за квартирно-експлуатаційним відділом міста Вінниця

№
з/п

Найменування нерухомого військового майна Загальна
площа, м2

1 2 3

1 Квартира № 9 у житловому будинку № 6/3 по вулиці Виноградній у селищі
міського типу Макарів Київської області

73,1

2 Квартира № 10 у житловому будинку № 6/3 по вулиці Виноградній у селищі
міського типу Макарів Київської області

78,5

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника
Головного управління майна та ресурсів

В. Гайдук

Додаток 2
до наказу Міністерства оборони України
27.08.2021 № 256

ПЕРЕЛІК
нерухомого військового майна, що закріплюється на праві оперативного

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-2.docx


управління за квартирно-експлуатаційним відділом міста Біла Церква

№
з/п

Найменування нерухомого військового майна Загальна
площа, м2

1 2 3

1 Квартира № 28 у житловому будинку № 4/1 по вулиці Виноградній у селищі
міського типу Макарів Київської області

58,7

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника
Головного управління майна та ресурсів

В. Гайдук

Додаток 3
до наказу Міністерства оборони України
27.08.2021 № 256

ПЕРЕЛІК
нерухомого військового майна, що закріплюється на праві оперативного

управління за квартирно-експлуатаційним відділом міста Харків

№
з/п

Найменування нерухомого військового майна Загальна
площа, м2

1 2 3

1 Квартира № 18 у житловому будинку № 4/2 по вулиці Виноградній у селищі
міського типу Макарів Київської області

38,8

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника
Головного управління майна та ресурсів

В. Гайдук

Додаток 4
до наказу Міністерства оборони України
27.08.2021 № 256

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-3.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-3.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-3.docx


ПЕРЕЛІК
нерухомого військового майна, що закріплюється на праві оперативного

управління за квартирно-експлуатаційним відділом міста Одеса

№
з/п

Найменування нерухомого військового майна Загальна
площа, м2

1 2 3

1 Квартира № 16 у житловому будинку № 4’2 по вулиці Виноградній у селищі
міського типу Макарів Київської області

36,5

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника
Головного управління майна та ресурсів

В. Гайдук

Додаток 5
до наказу Міністерства оборони України
27.08.2021 № 256

ПЕРЕЛІК
нерухомого військового майна, що закріплюється на праві оперативного

управління за квартирно-експлуатаційним відділом міста Житомир

№
з/п

Найменування нерухомого військового майна Загальна
площа, м2

1 2 3

1 Квартира № 29 у житловому будинку № 4/1 по вулиці Виноградній у селищі
міського типу Макарів Київської області

37,1

2 Квартира № 30 у житловому будинку № 4/1 по вулиці Виноградній у селищі
міського типу Макарів Київської області

38,5

3 Квартира № 11 у житловому будинку №4/2 по вулиці Виноградній у селищі
міського гину Макарів Київської області

38,7

4 Квартира № 12 у житловому будинку №4/2 по вулиці Виноградній у селищі 37,2

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-4.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-4.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-4.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-5.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-5.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-5.docx


міського типу Макарів Київської області

5 Квартира № 7 у житловому будинку № 6/3 по вулиці Виноградній у селищі
міського типу Макарів Київської області

78,3

6 Квартира № 15 у житловому будинку № 6/3 по вулиці Виноградній у селищі
міського типу Макарів Київської області

77,6

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника
Головного управління майна та ресурсів

В. Гайдук

Додаток 6
до наказу Міністерства оборони України
27.08.2021 № 256

ПЕРЕЛІК
нерухомого військового майна, що закріплюється на праві оперативного

управління за квартирно-експлуатаційним відділом міста Львів

№
з/п

Найменування нерухомого військового майна Загальна
площа, м2

1 2 3

1 Квартира № 14 у житловому будинку № 4/2 по вулиці Виноградній у селищі
міського типу Макарів Київської області

37,9

2 Квартира № 24 у житловому будинку № 4/2 по вулиці Виноградній у селищі
міського типу Макарів Київської області

37,2

3 Квартира № 29 у житловому будинку № 4/2 по вулиці Виноградній у селищі
міського типу Макарів Київської області

37,1

4 Квартира № 40 у житловому будинку № 4 по вулиці Авіамістечко у селі Велика
Круча Пирятинського району Полтавської області

47,1

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника
Головного управління майна та ресурсів

В. Гайдук

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-6.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-6.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-6.docx


Додаток 7
до наказу Міністерства оборони України
27.08.2021 № 256

ПЕРЕЛІК
нерухомого військового майна, що закріплюється на праві оперативного

управління за Білгород-Дністровською квартирно-експлуатаційною
частиною (району)

№
з/п

Найменування нерухомого військового майна Загальна
площа, м2

1 2 3

1 Квартира № 23 у житловому будинку № 4/1 по вулиці Виноградній у селищі
міського типу Макарів Київської області

38,8

2 Квартира № 24 у житловому будинку № 4/1 но вулиці Виноградній у селищі
міського типу Макарів Київської області

37,2

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника
Головного управління майна та ресурсів

В. Гайдук

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-7.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-7.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-7.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-7.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-7.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-7.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000386_21-7.docx

